
UCHWAŁA NR XX/156/12
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 28 maja 2012 r.

w sprawie zaskarżenia Rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody Śląskiego NR  NPII.4131.1.108.2012 
z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

Na podstawie art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaskarżyć Rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Śląskiego NR NPII.4131.1.108.2012 z dnia 27 
kwietnia 2012 r. w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały Nr XVIII/122/12 Rady Gminy Gorzyce z dnia 
22 marca 2012 r. w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 2 im. „Marcela” Józefa Kolorza 
w Gorzycach z siedzibą w Gorzyczkach w filię Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Adama Mickiewicza 
w Gorzycach, doręczone dnia 30 kwietnia 2012 r., do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gliwicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Krzysztof Małek

Strona 1 z 1
————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7B95B12E-4C78-471B-BCC1-5618C21C37AC. Podpisany




